[image: ]
XIV EDITAL CEARÁ DE CINEMA E VÍDEO

ANEXO IV - OFÍCIO PARA ABERTURA DE PROCESSO

Ao,
Secretário da Cultura

Assunto: Via Impressa do Projeto Aprovado

Prezado Secretário,

Em atendimento ao XIV Edital Ceará de Cinema e Vídeo, encaminho via impressa devidamente assinada do projeto _____________________________, inscrição nº ___________, aprovado.

Proponente:
Telefone:
E-mail:

Atenciosamente,

 _____________, _____ de ____________ de ______.

____________________________________
Assinatura do Proponente

image1.png
'\‘

“

(GOVERNO po

EstADO po CEARA

Secretaria da Cultura